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BIROJA L-VEIDA STŪRA GALDS LVG3-1600

Platums x Dziļums x Augstums:
1600x1600x750 mm (EUR: 437.54)

Preces apraksts

Stabils un ergonomisks stūra biroja galds ar metāla kājām, piemērots darbam biroja telpās vai
mājas kabinetā. Galda dizains nodrošina plašu darba virsmu un ērtu aprīkojuma izvietojumu,
saglabājot profesionālu izskatu un funkcionalitāti.

Galda virsma izgatavota no laminētas skaidu plātnes (LKSP) ar noturīgu ABS malu, kas
nodrošina izturību pret nodilumu un triecieniem. Apdare veidota gaiša koka – dižskābarža
imitācijā, kas piešķir interjeram siltumu un eleganci.

Atvilktņu bloka korpuss un fasādes veidotas no laminētas koksnes materiāla, nodrošinot gan
izturību, gan vienotu vizuālo stilu ar galda virsmu. Kvalitatīvā furnitūra ļauj atvilktnes ērti un klusi
atvērt un aizvērt, turklāt viena no tām ir slēdzama, lai droši uzglabātu dokumentus vai personīgās
lietas.

Metāla kāju rāmis ir aprīkots ar augstuma regulēšanas iespēju, kas ļauj galdu precīzi pielāgot
dažādam grīdas līmenim un nodrošina lielāku stabilitāti lietošanas laikā.

Tehniskā specifikācija:

Izmēri: GPA - 1600x1600x750 mm;●

Galda virsmas biezums LKSP 25 mm ar 2mm ABS maliņu;●

Atvilktņu bloka LKSP korpuss un fasādes 18 mm ar 1 mm ABS maliņu;●

Kāju rāmja augstuma regulācijas iespēja 15 mm;●

LKSP dekors: dižskābardis gaiša koka imitācija.●

Komplektācijā ietilpst:

Kabeļu kanāls D-60mm ar nosegvāku, materiāls: plastmasa;●
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Kabeļu grozs, materiāls: metāls, stiprināms zem galda●

MAKSAS PAPILDAPRĪKOJUMS:

galda nosegpanelis, atrašanās vietas izvēles varianti, atrašanās vietas izvēles varianti:

priekšpusē: G - 75% no kopējā galda malas garuma, starp galda priekšējām kājām: A - 400 mm;●

sānā: G - no galda priekšējām kājām līdz atvilktņu bloka sānam: A - 400 mm;●

priekšpusē: G - 75% no kopējā galda malas garuma, starp galda priekšējām kājām: A - 400 mm, ●

sānā: G - no galda priekšējām kājām līdz atvilktņu bloka sānam: A - 400 mm;

iebūvētā atvilktņu bloka izvēles varianti:

4 atvilktnes (bez atslēgas);●

1 atvilktne un aiz vienviru durvīm ar vienu augstumā regulējamu plauktu (bez atslēgas);●

2 atvilktnes un failu atvilktne (bez atslēgas);●

ar 3 vienāda augstuma atvilktnēm (augšējā atvilktne slēdzama).●

izvelkams tastatūras plaukts:

GP- 620x380 mm●

rozešu bloks:
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iestrādāts galda virsmā ar diametru 240x120 mm, ar 2 strāvas rozetēm●

galda starpsienu izvēles varianti:

kā starpsiena un nosegpanelis - G pilnā galda garākās malas garumā, A=800 mm (1/2 no augstuma●

virs galda virsmas, 1/2 no augstuma - kā nosegpanelis zem galda virsmas);

kā starpsiena - 400 mm virs galda virsmas, kopējais A 470 mm, pilnā galda virsmas garākās malas●

garumā;

kā starpsiena - 400 mm virs galda virsmas, kopējais A 470 mm, pilnā galda virsmas īsākās malas●

garumā.

pamataprīkojumā esošās krāsas aizvietošana ar citu krāsu, krāsas izvēles varianti:

tumša koka imitācija;●

balts;●

pelēks;●

tumši pelēks (antracīts).●


